semanal, dos atos exigidos pelas Leis 8.666/93 e 10.520/02 e demais atos e informações 
que se tornarem necessárias em decorrência das atividades administrativas, em 
atendimento às demandas da Câmara Municipal de Itabirito. Vencedora: Central 
Inconfidentes de Comunicação Ltda. ME. CNPJ: 21.401.439/0001-04. Valor: 
R$2.181,25 (dois mil, cento e oitenta e um reais e vinte e cinco centavos). Dotação: 
01.031.0001- 2006 – 3.3.3.90.39.00.00 – Ficha 13.